聯邦證券投資信託股份有限公司

【公告】
中華民國 112 年 09 月 22 日

(112)聯投信字第 053 號

主旨：為加強電子交易安全防護機制，本公司自 中 華 民 國  1 1 2 年 1 0 月 1 6 日 起，官 網之電 子 交 易 網 站

須 做 二 次 登 入 認 證。

說明：一、登入畫面

二、輸入帳號密碼登入後，會跳至二次登入驗證畫面，請於開戶註冊之 E-mail 信箱收取認證

碼做登入。  ( 於 180 秒內未做登入，則會跳至起始登入畫面 。)

三、輸入認證碼做二次登入認證